



1ST GLOBAL FX

GÜNLÜK BÜLTEN

+90 548 850 48 86

+90 212 966 17 06

PİYASA NOTLARI**PARİTELER****EMTİALAR****ENDEKSLER****KRİPTO**

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

- Çeyreğin son işlem gününde çip üreticileri, savaş nedeniyle görülen dip seviyelerden yükselişlerini sürdürürken, ekonominin dayanıklılığına dair işaretler de şirket karlarına ilişkin iyimserliği besledi
- İran, çatışmaların başlamasının ardından bölgeye gelen üst düzey ABD temsilcileriyle görüşmeyeceğini duyurdu
- ABD ile İran arasında sürdürülen görüşmeler kapsamında Trump'ın müzakerecilerinin bölge liderleriyle yaptığı görüşmeler olumlu geçerken, İran ile alt düzeyde yürütülen müzakerelerde de ilerleme sağlandı
- Altın, kalıcı bir barış anlaşmasına yönelik beklentilerin zayıflaması ve faiz artış beklentileriyle düştü
- Goldman Sachs, İran savaşının etkisinin azalması ve Hürmüz sevkiyatlarının normale dönmesiyle küresel petrol piyasasının yeniden arz fazlasına geçeceğini gördü
- AMB Başkanı Lagarde, Fed Başkanı Warsh ve birçok başkan AMB Merkez Bankacılığı Forumu'nda
- ABD Kamu Etiği Ofisi tarafından yayımlanan yıllık mali beyanına göre Trump, 2025 yılında kripto para ve memecoin faaliyetlerinden en az 1.2 milyar dolar gelir elde etti

PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

EURUSD

EUR/USD paritesi, Çarşamba günü Avrupa seansının erken saatlerinde 1,1410 civarında negatif seyrediyor. Almanya'da enflasyonun yavaşlaması, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz artırımı beklentilerini azaltarak Euro (EUR) üzerinde ABD Doları (USD) karşısında baskı oluşturuyor.

Destatis'in Salı günü açıkladığı verilere göre Almanya'da Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) enflasyonu haziran ayında mayısındaki %2,6 seviyesinden %2,3'e geriledi. Bu veri, piyasa beklentisi olan %2,5'in altında gerçekleşti. ECB Başkanı Christine Lagarde geçen hafta, enerji fiyatlarının düşmesi ve ücret artışları gibi enflasyonu daha da körükleyebilecek "ikinci tur" etkilerin görülmemesi nedeniyle "güçlü" bir müdahaleye ihtiyaç olmadığını söyledi.

%60

%40

Dirençler 1.14149 – 1.14257 – 1.14359

Destekler 1.13940 – 1.13839 – 1.13712

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

GBPUSD

GBP/USD paritesi, Çarşamba günü Asya seansında yeniden satış baskısıyla karşılaştı ve önceki gün test ettiği yaklaşık iki haftanın zirvesi olan 1,3275 seviyesinden uzaklaştı. Parite şu anda 1,3235 civarında işlem görüyor ve gün içinde %0,20 düşüş kaydederken, yatırımcılar yeni yön için İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey ile Fed Başkanı Kevin Warsh'ın konuşmalarını bekliyor. Teknik açıdan bakıldığında, GBP/USD paritesi Mayıs-Haziran düşüşünün %23,6 Fibonacci düzeltme seviyesini aşmakta zorlanıyor. Bu durum, 4 saatlik grafikte 200 periyotluk Basit Hareketli Ortalama (SMA) yakınlarında yaşanan son başarısız denemeler ve 1,3300 seviyesinin altına inilmesiyle birleşince satıcıların lehine bir görünüm oluşturuyor. Bununla birlikte, karışık seyreden momentum göstergeleri daha derin kayıplar için pozisyon almadan önce temkinli olunması gerektiğine isaret ediyor.

%55

%45

Dirençler 1.32496 – 1.32609 – 1.32721

Destekler 1.32271 – 1.32149 – 1.32023

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

USDJPY

USD/JPY paritesi, önceki gün başlayan yükseliş ivmesini sürdürerek Çarşamba günü Asya seansında çok yıllık yeni zirvelere tırmanmaya devam etti. Parite şu anda 162,70 civarında işlem görüyor ve üst üste üçüncü gün yükselirken, Japon yetkililerin olası döviz müdahalesi beklentisi yatırımcıları teyakkuza tutuyor.

Japonya Kabine Baş Sekreteri Minoru Kihara, Salı günü yaptığı açıklamada döviz piyasasında gerekli adımları atmaya hazır olduklarını yineledi. Japonya Maliye Bakanı Satsuki Katayama da hükümetin aşırı kur hareketlerine gerektiğinde uygun şekilde müdahale edeceğini söyledi. Ancak bu uyarılar ve sözlü müdahaleler, Japonya ile ABD dahil diğer büyük ekonomiler arasındaki geniş faiz farkı nedeniyle Japon Yeni'ne (JPY) kayda değer bir destek sağlamıyor.

%40

%60

Dirençler 162.926 – 163.147 – 163.376

Destekler 162.540 – 162.324 – 162.126

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

XAUUSD

Altın (XAU/USD), önceki gün görülen çift yönlü sert fiyat hareketlerinin ardından yeni satıcıların devreye girmesiyle Çarşamba günü Asya seansında 4.000 dolar psikolojik seviyesinin altına gerilemeyi sürdürüyor. Böylece değerli metal üst üste üçüncü işlem gününde de düşüş kaydederek Salı günü görülen Kasım 2025'ten bu yana en düşük seviyelere yakın kalıyor. Ayrıca ABD-İran görüşmelerine ilişkin belirsizlik ve Fed'in faiz artırımı beklentileriyle desteklenen güçlü ABD Doları (USD), altında aşağı yönlü eğilimin devam ettiğine işaret ediyor. ABD'li müzakereciler Jared Kushner ve Steve Witkoff, İran'daki savaşı sona erdirmeye yönelik ilk anlaşmanın uygulanmasını görüşmek üzere Salı günü Katar'a ulaştı. Ancak Tahran, ABD heyetiyle planlanmış herhangi bir görüşmeyi reddederek iki ülke arasında kalıcı bir barış anlaşmasına yönelik beklentileri zayıflattı ve jeopolitik risk primini canlı tuttu.

%60

%40

Dirençler 3990 – 4016 - 4042

Destekler 3943 – 3922 - 3900

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

WTI

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI), Çarşamba günü Asya saatlerinde varil başına yaklaşık 69,70 dolar seviyesinde işlem görerek üst üste ikinci günde de zayıf seyrini sürdürüyor. ABD ile İran arasında Doha'da yapılması muhtemel barış görüşmeleri nedeniyle arz endişelerinin hafiflemesi petrol fiyatlarını aşağı çekiyor. İki ülke, son askeri çatışmaların ardından Hürmüz Boğazı'ndaki gerilimi azaltacak kalıcı bir çözüme ulaşmak için çalışıyor. Tahran stratejik su yolundaki deniz trafiğini kontrol etme konusundaki kararlı tutumunu sürdürse de tarafların karşılıklı saldırıları durdurmasıyla petrol tankerlerinin geçişi ve sevkiyatlar kademeli olarak toparlanıyor. Jeopolitik gerilimin azalması, analistlerin 2026 petrol fiyatı tahminlerini çatışmanın başlamasından bu yana ilk kez aşağı yönlü revize etmesine neden olurken, art arda beş ay süren yukarı yönlü tahmin serisini de sona erdirdi.

%65

%35

Dirençler 70.35 – 70.84 – 71.33

Destekler 69.21 – 68.66 – 68.10

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NATGAS

Ağustos vadeli doğal gaz salı günü 9,4 sent veya %2,96 yükselerek günü tamamladı. Fiyat, üst üste dokuzuncu seansta da 50 günlük hareketli ortalamadan destek alarak yükseldi. Gün içinde bir buçuk haftanın en düşük seviyesine gerileyen piyasa, alıcıların yeniden devreye girmesiyle toparlandı. Bu model haziran ortasından bu yana tekrarlanıyor ve 50 günlük hareketli ortalamanın her testinde aynı sonuç görülüyor. Satışlar bir destek seviyesinde duruyor ve ardından alımlar yeniden başlıyor. Salı günkü toparlanmayı iki unsur destekledi. BloombergNEF verilerine göre LNG besleme gazı akışı günlük 19,7 milyar fit küpe ulaşarak iki aydan uzun sürenin en yüksek seviyesini gördü. NatGasWeather ise 4 Temmuz'a kadar ülkenin doğusunun üçte ikilik bölümünde mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklıklar nedeniyle önümüzdeki yedi gün boyunca ulusal doğal gaz talebini yüksek ila çok yüksek olarak

%60

%40

Dirençler 3.204 – 3.257 – 3.304

Destekler 3.114 - 3.081 – 3.036

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

DAX40

Vadeli piyasalardaki fiyat hareketlerine göre DAX'ın çarşamba gününe yatay bir başlangıç yapması bekleniyor. Almanya'nın gösterge endeksi salı günü %1,5 yükselerek 24.995,81 puandan kapandı. Haftaya zayıf bir başlangıç yapılmasının ardından, barış umutları ve yapay zekâ yükselişi Atlantik'in her iki yakasındaki piyasaları yeniden destekledi. Çarşamba günü Portekiz'in Sintra kentinde düzenlenen Avrupa Merkez Bankası Forumu, dünyanın önde gelen merkez bankacılarını bir araya getiriyor. Panelde ECB Başkanı Christine Lagarde, Kanada, İngiltere ve ABD merkez bankası başkanlarıyla para politikasını değerlendirecek. Yatırımcılar özellikle yeni Fed Başkanı Kevin Warsh'ın açıklamalarını yakından izleyecek. Warsh, ABD Merkez Bankası'nın fiyat istikrarını sağlama görevini yerine getireceğini vurguladı.

%55

%45

Dirençler 25048 – 25186 - 25314

Destekler 24912 – 24838 - 24763

TEKNİK GRAFİK



PIYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

NQ100

ABD hisse senedi vadeli endeksleri, Wall Street'teki rekor kapanışın ardından dalgalı seyreliyor.

Piyasalardaki olumlu hava, piyasaları baskılayan birçok unsurun hafiflemesiyle destekleniyor. Petrol fiyatları ılımlı seyrederken, ABD ile İran uzun vadeli bir anlaşma için görüşme girişimlerini sürdürüyor. Yapay zekâ teması, özellikle çip hisseleri öncülüğünde teknoloji sektöründe dikkat çekici bir yükselişi destekledi. İş gücü piyasası ise beklenenden daha dirençli kalmayı sürdürdü.

Yatırımcılar, tatil nedeniyle kısalan haftanın sonunda perşembe günü açıklanacak haziran ayı istihdam raporuyla iş gücü piyasasına ilişkin yeni ipuçları elde edecek. Veriler, Fed'in bundan sonraki adımlarına ve yıl içinde yeni bir faiz artışının gündemde kalıp kalmayacağına ilişkin sinyaller verecek.

%65

%35

Dirençler 30266 – 30375 - 30489

Destekler 30013 – 29884 - 29740

TEKNİK GRAFİK



PİYASA NOTLARI

PARİTELER

EMTİALAR

ENDEKSLER

KRİPTO

EURUSD

GBPUSD

USDJPY

XAUUSD

WTI

NATGAS

DAX40

NQ100

BTCUSD

BTCUSD

Bitcoin, ABD'de faizlerin daha uzun süre yüksek kalacağı beklentilerinin güçlenmesi nedeniyle yatırımcıların kripto paralara alım yapmakta isteksiz davranması sonucu çarşamba günü hafif geriledi ve baskı altında kalmaya devam etti. Yapay zekâ bağlantılı varlıklara yönelik daha geniş yatırımcı ilgisi de kripto paralara olan talebi zayıflatırken, ABD-İran barış görüşmelerine ilişkin belirsizlikten kaynaklanan riskten kaçış eğilimi de bu baskıyı artırdı.

Bitcoin, TSİ 06:16 itibarıyla %1,1 düşüşle 58.919,1 dolara geriledi. Dünyanın en büyük kripto para birimi gün içinde kısa süreliğine 57.832,5 dolarla son 22 ayın en düşük seviyesini gördü. Spot borsa yatırım fonlarında (ETF) kurumsal satışların devam etmesi de dünyanın en büyük kripto para birimi üzerinde baskı oluşturdu.

%65

%35

Dirençler 59599 – 60322 - 60896

Destekler 58418 – 57797 - 57423

TEKNİK GRAFİK



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır.

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personeline yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır.